
K Lesu OPTIS 2019 PuZ

29.3.2020

Příloha k účetní závěrce 2019

Název: Společenství vlastníků jednotek domu K Lesu č.p. 345, Kamýk
Sídlo: Praha 4 - Kamýk, K Lesu 345/8, PSČ 14200
IČ: 27895262

1. Společenství vlastníků jednotek vzniklo: 29. května 2007
2. Právní forma: Společenství vlastníků jednotek
3. Předmět činnosti: Zajišťování správy domu a pozemků.
4. Další a jiné činnosti: nejsou
5. Statutární orgán: MARTIN MARUNIAK, dat. nar. 27. ledna 1976, předseda výboru

PAVEL CHRBOLKA, dat. nar. 21. července 1980, člen výboru

JAN DOLEČEK, dat. nar. 18. srpna 1963, člen výboru

6. Základní jmění: není
7. Vklad do vlastního jmění: nebyl
8. Účetní období: kalendářní rok
9. Zaměstnanci: 3
10. Informace o použitých účetních metodách a způsobech oceňování:
a. účetnictví je vedeno dle Zákona o účetnictví 563/1991 Sb. A Vyhlášky 504/2002 Sb.
b. oceňování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku: nebyl
c. odpisy dlouhodobého majetku: nebyly
- drobný hmotný majetek: nebyl
- zásoby: nebyly
- kurz přepočtu cizí měny: nebyl používán
11. Ve sledovaném období: společenství nemělo vlastní výnos
12. Dotace: nebyly
13. Dary: nebyly
14. Úvěry: nebyly čerpány
15. Výkaz zisku a ztrát a Rozvaha: byly sestaveny ve zkráceném rozsahu
16. Výsledek hospodaření: nulový
17. Mezi rozvahovým dnem 31.12.2019 a sestavením účetní závěrky 30.3.2020 nedošlo k žádné
významné události, která by měla vliv na majetek a závazky vykazované účetní jednotkou.

V Praze, 30.3.2020

………………………………….. …………………………………..
Martin Maruniak Jan Doleček
předseda výboru místopředseda výboru


